

Specificatii tehnice (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul procedurii de achiziție: 21013907 din 30 octombrie 2019

Denumirea procedurii de achiziție: Produse parafarmaceutice										
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Clasificatie bugetara (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
33100000-1	18	Ac epitoral G18	Buc	2000	23.406		23.406	46.812	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	19	Ac epitoral G20, G21	Buc	1000	23.406		23.406	46.812	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	51	Impulsina "Adezin" 10cm ³ 10cm ³	Buc	3885	87.75		340.781	681.562	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	52	Impulsina pentru pagina mare	Buc	2210	51.65		114.146	228.292	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	53	postoperatorie pe bază elastică	Buc	1495	87.74		130.300	260.600	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	66	linga pentru perforare L=150 cm	Buc	11500	13.12		150.880	301.760	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	112	Robonate 4 diractional	Buc	1400	8.8		12.320	24.640	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	142	Tub endotracheal cu manjetă Nr.8	Buc	525	20.5		10.762	21.524	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	144	Tub endotracheal cu manjetă Nr.4.5	Buc	890	20.5		18.245	36.490	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	145	Tub endotracheal cu manjetă Nr.5.0	Buc	830	20.5		17.015	34.030	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	146	Tub endotracheal cu manjetă Nr.5.5	Buc	640	20.5		13.120	26.240	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	147	Tub endotracheal cu manjetă Nr.6.0	Buc	890	20.5		18.245	36.490	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	148	Tub endotracheal cu manjetă Nr.6.5	Buc	440	20.5		9.020	18.040	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	149	Tub endotracheal cu manjetă Nr.7.0	Buc	642	20.5		13.161	26.322	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	150	Tub endotracheal cu manjetă Nr.7.5	Buc	362	20.5		7.421	14.842	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	151	Tub endotracheal Nr.2.0	Buc	50	33.17		39.804	79.608	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	152	Tub endotracheal Nr.2.5	Buc	415	33.17		39.804	79.608	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	153	Tub endotracheal Nr.3.0	Buc	1225	33.17		39.804	79.608	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	154	Tub endotracheal Nr.3.5	Buc	1180	33.17		39.804	79.608	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	155	Tub endotracheal Nr.4.0	Buc	1040	33.17		39.804	79.608	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	166	Seturi p/n cateterizarea vaseker majore, metoda Seldinger, monocanală Ø 7 Fx 20J-16 x 60cm	Buc	25	346.494		415.792	831.584	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	167	Seturi p/n cateterizarea vaseker majore, metoda Seldinger, bicanală Ø 7 Fx 20J-16 x 66cm	Buc	25	290		348	696	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	168	Seturi p/n cateterizarea vaseker majore, metoda Seldinger, monocanală Ø 3 Fx 16 L=10cm	Buc	352	146		415.2	830.4	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	169	Seturi p/n cateterizarea vaseker majore, metoda Seldinger, monocanală Ø 4 Fx 16 L=10cm	Buc	100	146		415.2	830.4	10 zile, la comanda cumpărătorului	
33100000-1	203	Recluzant pentru angiotensine	Buc	700	11.12		7.784	15.568	10 zile, la comanda cumpărătorului	
							937935.3000	1125522.3600		

Numele, Prenumele: Budurin Igor În calitate de: director

Ofertantul: "GRAZY PRICE MEDICAL" SRL Adresa: mun.Chisinau, str. Gheorghe Madan, 87/7